汕尾市工业和信息化局
汕工信函〔2025〕95 号

转发广东省工业和信息化厅关于开展 2025 年
专精特新“小巨人”企业认定和复核

工作的通知

高新区管委会，各县（市、区）工信主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展2025年专精特新“小

巨人”企业认定和复核工作的通知》（粤工信融资函〔2025〕16

号）转发给你们，因我市没有第四批专精特新“小巨人”企业，

请你们按照省通知要求，积极组织企业采取线上填报（5 月 14

日-6 月 5 日）与线下报送相结合的方式进行第七批专精特新“小

巨人”企业申报。对企业的申报情况，采取实地抽查、第三方

数据验证、财务报表对照等方式，坚持标准，严格把关进行初

审，确保数据真实性，初审核实后向我局推荐，于 2025 年 6 月

6 日前将加盖公章的正式推荐文、汇总表（省通知附件 3）通过

OA 发至我局，企业纸质材料（纸质材料包含申请书、真实性声

明和合规经营承诺，以及相关佐证材料，其中，申请书二份（加

盖公章），一份单独装订，一份和佐证材料按照省通知附件 7 要

求顺序装订成册）同步报送至市工信局中小企业科。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展2025年专精特新“小

巨人”企业认定和复核工作的通知

汕尾市工业和信息化局

2025 年 5 月 19 日

（联系人：陈启福；联系电话：3396022）

		2025-05-19T10:58:13+0800
	signature info(version:5.56.18)